SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

EQUIPE DE SELEÇÃO - CSI/DGPES/SMPG
EDITAL

EDITAL 151/2019
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE AUDITOR

FISCAL DA RECEITA MUNICIPAL
PROCESSO SEI 19.0.000107344-6

O Município de Porto Alegre/RS, por intermédio de sua Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, através da
Fundação Universidade Empresa de Tecnologia e Ciências – FUNDATEC, torna público:

1. Os Recursos da Homologação Preliminar das Inscrições, conforme Anexo I.

2. A Lista Definitiva de Inscritos, conforme Anexo II.

3. A divulgação da Data, Hora e Local de Aplicação das Provas Teórico Objetivas, conforme Anexo III.

4. A Densidade de Inscritos, conforme quadro abaixo:

Cargo
Nível de
Ensino

Inscritos
Número de

Vagas
Densidade por

Vagas

Auditor Fiscal da Receita
Municipal

Superior 1790 02 895,00

5. Os candidatos de inscrição nº 52401475375-1 e 52401501448-5 continuaram com suas fotos “não aceitas” na
ficha de inscrição. Portanto, deverão comparecer na sala de Coordenação de seu Local de Prova, disponível para
consulta no link “Consulta de Data, Hora e Local da Prova Teórico-Objetiva”, para realizar o registro fotográfico e
obter autorização de entrada na sala de realização de prova.

Porto Alegre, 29 de novembro de 2019.

JULIANA GARCIA DE CASTRO,
Secretária Municipal de Planejamento e Gestão.

Documento assinado eletronicamente por Juliana Garcia de Castro, Secretário Municipal,
em 02/12/2019, às 11:51, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto
Municipal 18.916/2015.

Edital ESEL-SMPG 8911626         SEI 19.0.000107344-6 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 8911626
e o código CRC 7929E268.

19.0.000107344-6 8911626v7

Edital ESEL-SMPG 8911626         SEI 19.0.000107344-6 / pg. 2

	Edital ESEL-SMPG 8911626